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Product Specification 
 

 
 
 
Issue Date  :  12 April 2011                           Document No. :   FG-CWEP-001 
 
Product Name  :  Coconut Water 100% Natural 
 
Brand Name  :  Coconut Essence 
 
Packing   :  24 Cans x 520ml.  

 
 

1.  Product Description 
 

General 
Fresh coconut water packed under  
Coconut Essence Brand 

Flavour Slightly sweet  

Aroma Typical taste and natural aroma 

Appearance Clear, free from any foreign bodies 

Colour Natural coconut water colour (no colour added) 

Origin Claim Made in Thailand 

 

 
2.  Ingredients Declaration 

 
     Natural Coconut Water 
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3.  Nutritional Information 
 

Nutrition Facts 
Serving Size : 520 ml. 

Servings Per Container about : 2 
    

Amount Per Serving 

Calories 76   

    

  *% Daily Value 

Total Fat       0g                             0% 

     Saturated Fat      0g                             0% 

 Trans Fat      0g 

Cholesterol   0mg                            0% 

Sodium 42mg                            2% 

Total Carbohydrate    19g                            6% 

 Dietary Fibre      0g                            0% 

Sugars    10g 

Protien      0g 

    

Vitamin A                         0%                                     Vitamin C                     0% 

Calcium                           2% Iron                               6% 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
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4.  Allergen and Sensitivity Information 

 

ALLERGEN NO 
YES 

SPECIFY 

Gluten (Wheat, rye, barley, oats and 
Spelt and their hybridised strains)        

No  

Crustacea (and products of) No  

Egg (and egg products) No  

Milk (and Milk products) No  

Nuts (tree nuts and nut products) No 
 
 

Sesame Seeds (and product 
including sesame oil) 

No  

Peanuts (and products including 
peanut oil) 

No  

Soya bean (and product of) No  

Sulphites (≥10 mg/kg) - 
Metabishulphite, Sulpur Dioxide) 

No  

Royal Jelly No  

Bee Pollen No  

Propolis No  

 
 

5. Product Claims 
 

Claim Yes No 
Halal X  
Kosher  X 

Organic  X 

 
  
6.  Method of Preservation 
 
Commercial Sterilization. 
 
 
7.  Product Formulation 
 

Formula Percentage 

Coconut Water 100 

 


